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słowo Kalasancjusza 

Św. Józef Kalasancjusz mówi do mnie w tym miesiącu:   

Proszę postępować dalej w radości i nie tracić świętej bojaźni Bożej, lecz przymnażać miłości, 

a wtedy wszystko pójdzie ojcu dobrze, bo to jest prawdziwym źródłem wody żywej i prawej 

mądrości.  

[do o.Cherubiniego, Ancona, 2104-1633] 

 pomyśl 
Otwiera się przed nami okres wakacji. Z różnych względów, dla każdego z nas cenny. 

            Zamknijmy rok szkolny z wdzięcznością skierowaną ku Panu Bogu, że ofiarował nam 

kolejny rok życia, dziękujmy za wszystkich, z którymi i dla których pracowaliśmy. Owoce naszego 

wysiłku pozostawmy w rękach Bożej Opatrzności. 

            My zaś postępujmy  z radością w nadchodzące  dni, biorąc na nie, jako wakacyjny 

ekwipunek, świętą bojaźń Bożą, by wrócić odnowionymi fizycznie i duchowo. Zapragnijmy być 

bliżej Pana Boga, by wszystko szło dobrze. Zafundujmy sobie dłuższą chwilę modlitwy, zachwyt  

i wdzięczność nad stworzonym pięknem świata, ciche i pełne ufności powierzenie siebie, bliskich  

i tych, którzy staną na naszej drodze, Jezusowi i Jego Matce. 

             Mamy jeszcze kilka dni, by uwielbiać Chrystusa słowami litanii do Jego Najświętszego 

Serca - Źródła życia i świętości, W lipcu, miesiącu poświęconym Najdroższej Krwi Chrystusa, która 

jest prawdziwym źródłem wody żywej, szukajmy inspiracji do tworzenia wokół siebie okruchów 

dobra. W słońcu, upale, deszczu, burzy, wśród pól i lasów niech dojrzewają one  

w różnokolorowe, pachnące naręcza, które zaniesiemy Maryi, w uroczystość Jej Wniebowzięcia, 

jako wyraz naszej miłości do Boga i ludzi. 

 

pomódl się  

Panie Boże, 

- dziękuję za kolejny rok pracy, trudu, niepowodzeń, osiągnięć i radości, 

- powierzam Ci każdy dzień nadchodzących wakacji, 

- pozwól, poprzez piękno świata, odczuć Twą bliskość, 

- zachowaj w pokoju i bezpieczeństwie. 

 

W tym miesiącu modlimy się za: 

Wspólnotę Parafialną w CIEPLICACH. 

 

Módl się za nami Święty Józefie Kalasancjuszu! 

Abyśmy się stali godni obietnic Chrystusowych! 


